МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 ноября 2024 года

№ 699-VII ДГ

О награждении Благодарственным

письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым

решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах

и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, утверждённым решением городской Думы

от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам Думы

города (выписки из протоколов от 15.11.2024 № 15, от 21.11.2024 № 16),

Дума города РЕШИЛА:

1.  Наградить Благодарственным письмом Думы города:

1)  за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика:

а)  Васильева Михаила Ивановича, начальника района теплоснабжения

№ 1 Сургутского городского муниципального унитарного предприятия

«Городские тепловые сети»;

б)  Одинцеву Оксану Григорьевну, инженера I категории договорного

отдела общества с ограниченной ответственностью «Сургутская

энергосбытовая компания»;

2)  за вклад в развитие и становление местного самоуправления,

высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд

и в связи с 30-летием со дня образования Думы города Сургута

Ануфриеву Елену Анатольевну, руководителя аппарата Думы города Сургута;

3)  за вклад в общественную жизнь города, решение социально-

экономических задач города, развитие и становление местного

самоуправления депутатов Думы города Сургута VII созыва:

а)  Парфёнова Сергея Викторовича;

б)  Птицына Василия Ивановича;

2

4)  за вклад в развитие и становление местного самоуправления,

высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд

и в связи с празднованием Дня Конституции Российской Федерации

Плешкову Марину Евгеньевну, специалиста-эксперта отдела правового

обеспечения социальной сферы правового управления Администрации города

Сургута;

5)  за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с 5-летием со дня открытия мультимедийного

исторического парка «Россия – Моя история. Югра» работников автономной

некоммерческой организации «Центр патриотических проектов

«Моя история»:

а)  Артеменко Романа Васильевича, начальника службы экскурсионно-

методического обслуживания;

б)  Москвичеву Динару Владимировну, ведущего экономиста;

в)  Перон Анну Ивановну, начальника службы административного

обслуживания;

г)  Хайруллину Елену Сергеевну, ведущего специалиста по кадрам;

6)  за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика работников

филиала акционерного общества «Россети Тюмень» Сургутские

электрические сети:

а)  Архипову Любовь Анатольевну, инженера 1 категории отдела

капитального строительства;

б)  Вербовскую Оксану Вадимовну, инженера ведущего группы

автоматизированных систем управления материально-технического

обеспечения (АСУ МТО) службы корпоративных и технологических АСУ;

в)  Иванова Павла Владимировича, инженера ведущего группы

технического обслуживания и текущего ремонта средств АСУ службы

корпоративных и технологических АСУ;

г)  Парамонова Андрея Юрьевича, начальника участка

железнодорожного транспорта в составе СЛиМТО службы логистики

и материально-технического обеспечения.

2.  Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

И.о. Председателя Думы города         А.И. Олейников

«27» ноября 2024 г.